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POROCILO
TEST REPORT

0 PREGLEDU IN PRESKUSU VZORCA PROIZVODA
ABOUT EXAMINATION AND TEST OF PRODUCT SAMPLE

PROFEZVOD: Simprolit SBDS 30

PRODUCT: Simprodis SBDS 30

PROIZVAJALEC: Simprolit d.o.o., Kostolatka 67/2, 11000 Beograd, Srbija
MANUFACTURER.

NAROCNIK : Simprolit SL d.o.0., UL Franca Skaze 19, 3240 Smarje pri Jefiah
CONTRACTOR,

NAROCILO : oschno narotilo (nalog IGMAT 16/12)

QRDER:

STANDARDI -~ PREDPISIE: SIST EM 771-3:2041
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1.6 SPLOSNIPODATKE
GENERAL DATA

Tip prowzveda: Simprolt SRS 30 - ridak a0 300x 190

Praduct tyye. Simprofit SBOS 30 prgsenn v wsiies GG IO
Odvrom vzorca: Zupisnik 3 239-PRV-12Z 2 die: 16,1 2.200 2

Scngifivge: Progocal no, 236-PR1=12 frons 66,1220 2

Cizmaka vzorea: FROG6-BET-12 {del vzorcey je razvidno s slike 1)

Mok part of samples ave shoren ou picture o, !

Datun: isdelnve. ui podatha

Period of prockiciion ez cleatex

tihdobjc pretskave: W eoret so bili preiskant v januarju 2013,

Poricd of rove scarples ave tested an pemsary 2013

Shika | el dostavienil vrorcey zidakov SHIDS 34, [806-BET-12
Prture {0 Part of defiverd santples af niesansy wait SBOS 30, 1566-BET-12
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2.0 REZULTATI PREISKAY
TESTRESULTS

2.}, Dimeenzije (EN 772-16:2011) &
Diensions (EN 772-16:2411)}

Pri izvajanju meritey je bilo uporabljeno:
o Kljunasto merilo: h36, kalibracijski cenifikan &1 A12090446 7 doe: 17.10.2012,
s Kliunasto merilo: 11306, kalibraciiski certifikar SL A1209038 z die: 17.10.2012
Datum preiskave: 07012013,

At tneansriig e calliper wsed:
o 136, calibration cevtificate wo. A1200040 from 17102002,
& (136, calihration cevéificate wo. A1 209038 frou § 2002012
Dute of resting 67002013

2.1.0 DalZina

Length
| 1 Dosdzing i
| i Length

Oznaka

veorea || SL vsorca (vsc dimenziic 50 v mur)

Mok Mark pon | (ull dimcinions sue in i) |
, i 2] average
oo | [ sesy | sera | 5063
2z 5952 599, 97,2
3 3073 3892 5083
7 | 5957 5979 596.8

8 1 3934 5967 | 596,

N R - 5993 5067
Povproedng f.fmir:-il:zua‘t 96,9
Average dimension .

Najy Ehj:i dlm:_mt{;:: 5083
Max. Dimension
Na;_}mm}jtzg di_fnen:ri_m 506,1
Min, Dunension §
Deklarivana dimenzijn - proizsvajalec
A ! . 600
Beclured dimension ~ manufisiore i
Toleranca povinedja il
Tolerance of everage ) ) T e
Dovolieno ze deklarirans tolermneo’ D1 4 1345
Permisted for declured taleranvee’ DI 4 )
Konlrola dimenzij ustecza? Da
Tt of dimensions adequate? YES
}
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2.1.2. Sirina
ikl

(rrnzka
vzorea || St.vzorsa
 Mark Mark to.

{vse dimenzije so v mm}
{afl dimenssions e it nhn
T e

Sirima
Fdedti

1 | avenage
{ e 1 2949 2950 | 2950
! 2., 2951 | 2959 + 55
| 3 2053 | 2963 | 2958 |
C7 1 mes7 w6z | 2960
' & _2M3 0 2954 2049
9 2057 2051 245,44
 Povieéna dimenzija P
| : . H 2854
Average dimension i B
Nnjvcéjfi lﬁnitmzijﬂ 06,4
Meev, Dimension - ! hCH
Majnianja difncmi}a 264.9
iy, Bineinsion 1
Dellarmans dimenzia - proizvajalec 09
Declared dimension - mumfactive . ) ]
Toeleranca povpredja &G )
| folerance of average . - -
 Dovaljeno 7a deklarrano toleraneo’ {31 = o
Permitted for deciared mﬁerzrna:._-:'_; . :ﬂ"ﬁ =
Kontrola dimenzij ustreza? Da
- Test of demensions adegtale? YES

Pl e v mase ronaiaane

3 festkatra
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213 Vigina
Tledghi

Oznaka )
veorea § SLovzores |
Adark § Mark va.

Vidina
Heggelst

{vse dimenciie so v i)
tall dupensions are i wa}
2 m crage

1]

Toleranca povpregja
Folerance of erage

mmimh dmwnw ustreza’?

Declared diension — manficctore

Dovelieno za deklaritanc :uluumu DI+
| Cermitied for declured tolerence! we' BF

Test of dimensions adeqrate?

1806 b 1896 189.7 89,7
‘ 2 1902 | 1896 189.9
3 ead l‘)ﬂ(} 190, 1
7 1899 | 1887 189.3
4 s 1906 = 905 190,6
9 189.9 189.9 189,9
Povpredna fiinmn_:iijtk 159,
Average disnension = s )
| Majvedja dinenziia
fz%;f:i\’. !:?Iimm.mm ' __i%‘&
Najmanjéa domenzija 186.3
Ain. {wension ~ I
Deklarivana dnmrm‘m - pmum;alm, 190

-0,1

1355

§ 1
YES

1.2. Bruto gostola sulih zidakov (SIST EN 772-13: 2002}

Giross dry denstty (SIST EN 772-13:2083)

Preskus brute gostofe suhth zidakov se je izvaja

13:2002). Preiskave so se izvanle v obdobiu od:

(u 055 dry densily test was done as deseribed in SIST EN 772-13-2002. The dete

712013,
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Dodairnd §F G013 0 B 0T0ON ) v arer, 1% At 4 ome) LIRS e 1f R SUERET

famsvre

48-POB-13

of festing was, 23.1.-

al po postopke mavedenem v standardie SIST 1N 772-
25.5.-27.4.2013,




49-P0OB-13
“Oinaka vzorea Brata gostata suhiih zidakav
Mark (ke/m®)
Grass vy deasin: (kg s’} :
180671 | 100 .
180672 101 )
T1s06 | 99
18067 97
1806/8 e
T . 102
Predpisano Np*
_ Beclared ND*
¢ NP - nipodatka '
ND — no data

2.3, Neto gostota sahih zidakov (SIST EN 772-13:2002)
Net dry densify (SIST EN 772-13:2002)

Preskus neto gostote subile sidakov se je izvajal po poswophu navedenem v standande 18T EN 772-
13204023, Presskave so se izvajale v obdobmad: 25.1.-27.0.2013,

Net dry density test was done as described in SINT EN 772-13:2000. Tl date of festing wus: 251 -
2712043

Orataka veorca Neto gostolz sulib zidakov |
Merk (kgm?) |
Net drv density fhg /iy

LT 7] R B
1R0672 T
130673 179
18067 176
1806/8 {84

1806/ w5 1

Predpisanc Nee .
Declured N |

*NP. ni podatka
ND - po dar
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2.4.Fiadna trdnost {SIST EN 772-1:2011)
Comyprressive srength (SIST EN 772-1:201 1)

Preskus dadne trdnosti je bil izveden s pomo&jo stiskalnice Toni Technik 3000, oznaka b23,
kalibracijski centifikat 3t. 12-7030-A 7 dne 27.02.2012, stiskalnica je razreda 1.

Uporabljen je bil postopek aklimatizacije vrorcey po ki 7.3.2 a. i postopek priprave poviiine
vzoreey po tocki 7.2.5.1,
Datun preshusa 16.01.2013. Rezultati preskusa so podani v spodiji pregleduici in v prilogi porogitu v
pbliki protokola.

Tost of comygwessive steeigth vas done with hydravlic press Tand Teclnik 3000, mark 523, calibration
certificate no. 12270304 Jrom date 27,02 201 2, hydraiddie press fs in ofess 1.

Conditioning of specimens wder fenr 7.3 2 o) aud surface preparation under item 7.2.5.1 are used.

The dite v testing 16.05.2013. Test residis ave given in the fabele belove and i aues to this report in

profacal fornar.
Oziaka vzorca | Tladna trdnost {N/mpr')
Mook Contpessive stengtl (N’
180673 0,16
TUIBee Toay
T oasees 0,13
Lz A N ¥ R
180658 | 0,14
iwoae 1 0,15
Predpisane | N
Declared NO*

2.5, Toplatns prevaduost (SIST EN 12667:2002)
Thermal conductivity (SIST EN 12667:2002)

Preskus toplotne prevodiost je bil opravijen na Univerai v Ljubljani, Fakulieta za steajnidtvo,
i aboratori] za toploteo tehniko, in sicer skladno s standardom SIST EN 12667 2002, Veaiee 2 izvedho
preskusa je bil iziezan (2 stene zidaka in je razviden iz porodila LT 1012013 2z due 25.0] :?f}l 3.

Preskus je bil opravijen v obdobju ad 23.01 2013 do 25.01 2013, Rezaliat leplotne prevadnosti (1)

vzoreca jo (L0483 Whnk, Porotile o preskusu je podane v pritogt.
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Fest af iermal conductivity was performed on University of Liubliona, Feculty of Mechanieal
Fugiieeving, {aboratory fur Heating Tectimalugy, according fo standard SISTEN [2667:2002 Sennpsle
S the test was cul_fron a masonrs wiil wail aid can lie seen from the test vegort. LTT-H-200 from
25012003

Test wes carried out in the peried from 23.61.2013 16 25,01 2013, The thermal conducsiviiy £2) of the

setmple 15 00483 17 £k The test repart LTT-01-2013, of 25/01:2013, 1 given fu the appendix.

2.6, Pavoprepusiaost (SIST EN ISO 12572:2002)
Water vapaur permeahifity (SIST EN ISO 12572:2002)

Preskus paropropustnosti fe bil izveden na vrorcih fzvitanil i7 zidakoy, pr1 feme so bili v sreduyjem
delu nporablieni vloZFki, ki so izdelan iz istcga materialn kot zidak, slika | in 2, Vzoree je dobil interne

omake 790-0GM-12. Rerultali so prikazani v spodnji preglediier.

Water vapour permeability test was perforaied on samples drilted fram the masanry mnt, Figure I and
2. The semiples were dvitfed i the middle part of wiit. The semple was obidined interned code 700-1GA-

1Y The residis ave shown i ihe tahie below

Shika2  Vzorci za preiskave paropropustnosti
Picture 2 Sampels for water vapour permeability
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Pogoji okolice / Ambient conditons:
s Zradni tlak / Baromerric pressaie 983 hPa
o [emperatura komore f Temperature fn chamber  23=1°C
e [Relativna viaga v komort / Humidity in chanber 7512 %
» (as trajanja preiskave / Tiare of rest 24 ur

Rezultat preiskave - dimenzije / Result of test - dimensions:
s Debelina vzorca ! thickness of the sample 297,70 min
s Masa vzorea [ eight of the sample 998 g

Rezuliat preiskave — paroprepusinost £ Reswlt of test « Water vapour pernieability :
s Ekvivalentna debelina zralne plasti / Equivaleni aor layer thickness 5d = 0,3052 m

s Faktor adpora vodui pati / Bader vapoar resistaace factor p— 10252
« Hitrost vpijanga £ Waler vapour flow rate ¢ 120 (g/m 24ur)

3.0 PRILOCGE
Annex

- Preiskava tladne tednosti - { stran / Test of compressve stvength - [ page
- Topletna prevodnost, porotilo L'TT-01-201 7 due 25.00.2015 2 steami/ Thermed conductevity -

test report LTT-00-201 from 25.01.201 3- 2 pages

Poradily obsoga skupaf 12 strand. / Report Includes 12 pages.

Preiskave izvedel f Perforaied by
dmiwcz Kosee
Hermina Veber
Mitja Kozmmernik
Poradilo obdelain / Report proprored by

Kida Al-Mansour Krmjee, in? grad,
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] , Preskus tlaéne trdnosti
Splo$ni podatki

Delovni nalog : 1806-BET-12
Narodnik : Simprofit SL d.0.0
Test standard : SISTEN 772-1:2011
\Vzorec : Simprolit zidak SBDS 30
Test speed (compression): 0,05 Nfimm’s
QOpombe : Preiskano 16.01.2013
Rezultati
identification | 20 b8 | A I Fau |
Nr mm | mm | m? LG MPa

180G-BET-12/1 520 ;294,9 153348] 24 | 0.16
2 |1806-BET-12/2] 520 [2955153660° 20 | 0,13
3 |1BOG-BET-12/3] 520 | 2858153816 20 | 0,13
4 {1BDG-BET-12/7 520 | 2959153868; 22 ! 0,14
5 |1806-BET-128_ 520 | 2048 |153206] 22 0.4
6 Vags5al153608 23 015

i

1806-BET-12/9] 520

Graf

e g e ek

bl
0.
=
€
3 :
ET] :
a ‘ P
= & . 5 i
. ,i‘ kY
ago + e,
+
j e s S S S STt S o2 B ¢ +
© 10 15 20
Casins
Statistika
Series] al v'H] A | Fos Oy
n=61 mm mm mn® . kN MPa

x |520 2954 153589 22 | Q44
5 00007 04535] 2358 2 0,01
v 000 | 015 | 015 698 7,07

PraizkuSevalec!  Janez Kosec

180Gbet12TT Bloki Simprolit.ZSC Strant/s




